
СВЕДЕНИЯ О КУРСАХ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ  

педагогов и руководящих работников  

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения № 18 «Мишутка» 

города Дубны Московской области 

ФИО педагога Должность Название курсов, модуль Место прохождения курсов 

Дата выдачи, 

серия док. 

рег. № док. 

Сроки  

обучения 

Кол-во 

часов 

 

Сухля  

Ольга  

Владимировна 

 

Заведующий 

ДОУ 

«Противодействие коррупции при 

осуществлении управленческой дея-

тельности руководителя образова-

тельной организации» 

МБОУ ДПО «Центр развития 

образования города Дубны 

Московской области» (ЦРО) 

№000000001134 
03.08.2020 –

28.08.2020 
36 

«Применение электронных таблиц в 

педагогической практике» 

МБОУ ДПО «Центр развития 

образования города Дубны 

Московской области» (ЦРО) 

24.02.2022 

№502700000523 

17.01.2022 – 

28.01.2022 
36 

«Управление стратегическим разви-

тием образовательной организации в 

системе общего образования», 

МБОУ ДПО «Центр развития 

образования города Дубны 

Московской области» (ЦРО) 

02.12.2022 

№502700000805 
02.11.2022 – 

23.11.2022 
36 

  «Охрана труда» АОН ДПО «Образовательный 

центр «Дубна»  
500400147844 

26.04.2022 – 

17.05.2022 
40 

  «Цифровые технологии в образова-

нии: цифровая образовательная сре-

да и диджитал компетентность педа-

гога» 

Санкт-Петербург, ООО «Центр 

непрерывного образования и 

инноваций»  

15.03.2023 

783103342411 

78/94-305 

01.03.2023 – 

15.03.2023 
72 

 

 

  


